

HAKAN BALSIZAN

Hakan Balsızan 1972 yılında İstanbul'un Fatih ilçesinde doğdu. Vefa Lisesi'nden mezun olduktan sonra İstanbul Üniversitesi İktisat Fakültesi'ne bağlı Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü'nü bitirdi. Ardından aynı üniversitede Para ve Sermaye Piyasaları konusunda yüksek lisansını tamamladı. Halen İstanbul Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü'nde Yönetim ve Strateji Anabilim Dalı doktora öğrencisi olarak tezini yazmaktadır.



Kendi kuşağından bir çok akranı gibi okul ve iş hayatını birlikte götürmeyi tercih ederek 30 yılı aşan bir iş tecrübesine sahip olmuştur. İlk yıllarda bir çok şirketin satış ve pazarlama bölümlerinde deneyim kazandıktan sonra uzun yıllar boyunca sermaye piyasalarında emek vermiştir. Alternatif Yatırım'da yatırım danışmanı olarak geçirdiği 12 yılın ardından Tacirler Yatırım'da üstlendiği müdürlük görevi kapsamında halka arzlarla ilgili çalışmalar yürütmüştür. Bu deneyimlerin ardından verdiği nihai kararlar tecrübe ve bilgilerini eğitim ve danışmanlık alanında değerlendirme yoluna girmiştir.

2009 yılında başlayan freelance eğitimlik kariyerinin ilk döneminde Detay Eğitim'le birlikte çalışmıştır. Bu süre boyunca Türkiye'nin önde gelen bankaları ile sigorta ve emeklilik şirketlerinde on bine yakın katılımcıya finans ağırlıklı eğitimler vermiştir. 2016 yılından itibaren liderlik eğitimlerine yönelerek Deniz Yıldızı Eğitim'le birlikte çalışmaya başlamıştır. 2016-2019 yılları arasında Türkiye'nin en büyük sanayi kuruluşlarında Deniz Yıldızı Eğitim tarafından başarıyla uygulanan ve ödüller alan liderlik geliştirme programları kapsamında iki bine yakın orta ve üst düzey yöneticiye eğitimlik ve saha koçlukları yapmıştır. Ayrıca bu programları tamamlayan nicel ve nitel saha çalışmalarını yönetmiştir.

Yoğun olarak yöneticilerle çalışması sebebiyle mezun olduğu İstanbul Üniversitesi'ne geri dönerek Yönetim ve Strateji doktora programında eğitim almaya başlamış, bilimsel bilgilerini arttırma ve güncelleme yoluna gitmiştir. Akademik çalışmalarını; örgüt kültürü ve değişimi, liderlik davranışları ve tasarım odaklı yönetim konuları üzerinde sürdürmektedir.

2017 yılında ICF akredite koçluk sertifikası alarak profesyonel koçluğa adımını atan Balsızan, koçluk gelişimini 2020 yılında Bahçebiz Gelişim Akademisi'nden "Bütünsel Şema Terapi Koçluk Eğitimi"ni alarak devam ettirmiştir. 2022 yılı itibarıyla saha yöneticileri için oluşturduğu "Liderlik Geliştirme Programı" kapsamında; ihtiyaç analizleri, eğitim/fasilitasyon, saha koçlukları ve son değerlendirme çalışmaları yapmaktadır. Programın içeriğini işletmelerin özel ihtiyaçlarına göre hazırlayarak uygulamaktadır.